
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zumaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

Copia 

Comune di Zumaglia 

 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
N. 200 DEL 23/08/2024 REG.GEN 

  
OGGETTO: 
PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA (ART. 184 D.LGS N. 267/2000). 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
In esecuzione delle funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario attribuite con Deliberazione 
della Giunta Comunale n. 50 del 03/10/2023; 
 
RICHIAMATI: 
 

-  la deliberazione della G.C. n. 50 del 03/10/2023 con la quale al Sindaco è attribuita la 
responsabilità del servizio finanziario; 

 
- il Bilancio di Previsione 2024– 20256; 

 
- il Documento Unico di Programmazione relativo al triennio 2024 – 2026; 

 
- il Piano Esecutivo di Gestione 2024 – 2026; 

 
ATTESA la necessità di garantire il funzionamento dei servizi di propria competenza;  
 
VERIFICATA la regolare esecuzione delle prestazioni ordinate; 
 
VERIFICATA la regolarità delle fatture descritte nell’allegato; 
 
PRESO ATTO della regolarità contributiva DURC agli atti dell’ente; 
 
VISTO l’art 184 del D.LGS 267/2000; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
                                                                DETERMINA  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zumaglia. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa.

1. DI LIQUIDARE le fatture descritte nel prospetto allegato alla presente che ne costituisce 
parte integrante e sostanziale, per un importo complessivo di Euro 1.068,25  
preventivamente impegnate negli appositi capitoli ivi indicati; 

 
2. DI DARE ATTO che il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul c/c 

bancario, così come comunicato dal creditore ai sensi della Legge 136/2010 così come 
modificata dagli artt. 6 e 7 del D.L. 187 del 12.11.2010; 

 
3. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di Euro 1.068,25 è imputata negli appositi 

capitoli di bilancio ed agli impegni descritti nella tabella allegata alla presente che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
4. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio finanziario 

per gli adempimenti di competenza. 
 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to: DE FAVERI EDOARDO 


